
けんしんインターネットバンキング                   平成２７年１月吉日 

ご 利 用 の お 客 様 各 位                   愛知県中央信用組合 

けんしんインターネットバンキング 

リニューアルのお知らせ 

平素より「けんしんインターネットバンキング」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当組合では、「けんしんインターネットバンキング」をより便利にご利用いただけますように  

リニューアルを行いますので、下記の通りお知らせいたします。 

これに伴い、平成２７年２月１４日（土）午前０時から平成２７年２月１６日（月）午前９時まで、

「けんしんインターネットバンキング」を全面休止させていただきます。 

ご利用のお客様には、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

１．リニューアル日 

 

平成２７年２月１６日（月）午前９時 

 

２．休止期間 

 

平成２７年２月１４日（土）午前０時から 

平成２７年２月１６日（月）午前９時まで 

「けんしんインターネットバンキング」のすべてのサービスがご利用いただけません。 

 

３．リニューアルの概要 

（１）画面デザインの変更 

① 画面の横幅を拡大し、見やすく操作しやすくなります。 

② 文字サイズを変更いただけるようになります。 

③ 画面の上部にメニューボタンを配置し、どの画面からでもご希望のお取引画面にアクセスで

きるようになります。 

④ 振込先口座の入力及び選択画面等がリニューアルされます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裏面もご覧ください。 

ログアウトボタンの位置を変更 文字サイズの変更機能を追加 

画面の上部にメニューボタンを配置し、 

どの画面からでもご希望のお取引画面にアクセス可能 

振込振替等のよく使われるメニューは 

各口座から直接選択可能 



 

４．ご留意事項 

（１）ログイン画面のＵＲＬ（アドレス）が変更となりますので、リニューアル後は、当組合ホー

ムページにアクセスのうえ、新しいＵＲＬをご登録ください。 

（２）ログインＩＤ、ログインパスワード、確認用パスワード、登録済み振込先口座等は変更ござ

いません。リニューアル後もそのままご利用いただけます。 

（３）リニューアル後の操作方法等につきましては、当組合のホームページに「ご利用の手引き」

を掲載いたします。 

 

５．本サービスに関するお問い合わせ 

操作方法、トラブル、その他ご質問等は、お電話でお問合せいただけます。 

＜けんしん バンキングサービス ヘルプデスク＞ 

ＴＥＬ ０１２０－６３９－２２２ 

受付時間  平日     ９：００～２４：００ 

土・日・祝日 ９：００～１７：００ 

（１月１日～３日、５月３日～５日、１２月３１日はご利用いただけません。） 

 

以 上 


